iterum et disrumpens unguis et fringes portas mortis et iterum  
in eduxit suos qui iuste detinebantur apud inferos sicut per prophetam  
suum promiserat dicens. Omnis erit mors tua mors tua et tuus erit.

**C**ocodrillus grece a colore dicitur et nascitur in nilo flumine  
atal quod dicitur terra inueniens longitudine plerumque unguis  
cubitorum dentium in armatura et unguis armatum est cunctis tantum  
duricie esse dicitur ut quum percutiat in tergo lapidum ictibus non ledat  
Nocte in aquis die humi quiescit. Qui si aliquando inuenit hominem  
et eum superare potuit comedit eum et super eum postea plorat. Hoc  
autem superius oris mortis peritus animalibus infiora non innotat tenet. Sicut  
est ei unguentum fit tamen uetule et rugose metes facies suas per  
tingit sicut pulchrum dicitur sicut flues ora eorum laurum. Huius figuram  
ponat propter luxuriosum atque auarum quod quum in nilo superbit infiorum  
et tactu luxurie maculentur auaricie morbo laborant quod iuxta  
apostolum ydolorum cultum assimilatur. tamen rigor ac uelut scissum et testum  
cauonibus legis coram hominibus sese recedere ostendit. Cocodrillus nocte  
in aquis die humi quiescit quod quum luxuriose pernatum unum tamen pro  
bluce fit et se die delectant. Confitur quod sue malicie cordem plangit  
licet usque semper retineant consuetudinem ad perniciosa neque facinorosa.  
Superius oris mortis quod sicut patrum exempla riborum quod copia alio  
uolunt ostendit eorum quod dicitur bene uiuendo minime se ostendit.  
De stercore atal unguentum fit quod plerumque de pernicioso malo malis  
ab impijs ac impijs laudantur ac uelut unguento huius modis factis  
ribus extollunt. Sed est dicitur iudex iusticia ad ferendum reprobos  
promouet tamen omnis dicitur ille adulationis eorum laudis uelut fumum euascentem  
**Q**uod maior omnium serpentum est siue animalium  
quod fit terra. Hec greci draconem uocant. unde et diuinitatem  
tamen ut draco dicitur quod sepe a speluncis abstractus fertur in  
conuentionibus ut licet propter eum aer. Sed autem cristat ore paruo et  
fistulis per quos trahit spiritum et linguas exertit. Vnde autem in terminis

h' h' i cauda r ubi magis q' moſtu nocet. Innox' e' au' a ue-  
 nenis h' ideo huic i morte' facienda venena ſi ſe' neceſſaria q'  
 ſi que ligat' occidit a quo n' elephas tu' e' ſui corpis magni-  
 tudine. Na' circa ſemitas deluſores p' q's ſolito inie' elephante'  
 g'oune' crura eoz nodis alligat' ac ligatos ſuffocac ac punit  
 ſigrit' au' i ethiopia r i india n' ip'o incendio nigis e' eſt' r eſtas.  
 huic dracom diabol' aſſimilat' qui e' ſimiliſſim' ſerpens. Se-  
 p' a spelunca abſtract' ferit' i aere r lucy pp' e' aer q' diabol'  
 ab inuis ſe erigēs r iſſigat' ſe i anglin lucis. ac ſepe decip' ſtul-  
 tos falla gla' r carnali terna q' tencia. Crutat' e' dr' q' ip'e  
 r rex ſup'bie. Vm' h' n' i dentib' h' i cauda r i lingua q' ſuis  
 mib' p'dis m'datō decipit q's ad ſe r' h'it. Circa ſemitas p'  
 q's elephantes g'oune' deluſor' q' diabol' ſemp' magnificos  
 uſit'. Circa eoz ſi p' nodis p'coz illa q'at r ligatos ſuffocac  
 r punit. q' quiſq's eminu' uinclo urret' morte' ſu' dubio i ſer-